



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24060501-SRP-STDS**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão Nº 24060501-SRP-STDS, referente ao Processo Administrativo Nº 2024052901-STDS, o Sr. PAULO CÉZAR DE ARAÚJO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

E. G. DE MELO LTDA. – CNPJ 35.041.698/0001-78

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO (P) C/ 10 UNIDADES	CENTRAL DA FRALDA	300	UND	R\$ 31,00	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
2	FRALDA DE ALGODÃO, COM 5 UNIDADES 65CM X 65 CM TECIDO DUPLO 100%	CANTINO BEBE	300	UND	R\$ 48,52	R\$ 48,36	R\$ 14.508,00
3	REDE PADRÃO 2,50 MX1,60	CANTINO BEBE	300	UND	R\$ 146,59	R\$ 143,00	R\$ 42.900,00
4	CREME PARA ASSADURA, EMBALAGEM DE 60 G.	BEPANTRIZ	300	UND	R\$ 39,27	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
5	SABONETE GLICERINADO, EMBALAGEM DE 90G (SEM CHEIRO).	PROTEX	300	UND	R\$ 12,18	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
6	SAPATINHO, PRA RECÉM-NASCIDO.	CANTINO BEBE	300	UND	R\$ 10,03	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
7	MIJÃO E CAMISETA 100%.	CANTINO BEBE	300	UND	R\$ 27,40	R\$ 26,90	R\$ 8.070,00
8	KIT CAMISETA COM 3 UNIDADES.	CANTINO BEBE	300	UND	R\$ 27,17	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
9	ALGODÃO 25G.	TOPZ	300	UND	R\$ 3,70	R\$ 3,68	R\$ 1.104,00
10	TOALHA COM CAPUZ, 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER TAMANHO 71X71 CM.	CANTINO BEBE	300	UND	R\$ 39,82	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
11	ÁLCOOL ETÍLICO A 70% EMBALAGEM DE 500 ML.	FAB	300	UND	R\$ 13,33	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
12	BANHEIRA DE 20 LTS.	ARQRLAST	300	UND	R\$ 54,70	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
13	SHAMPOO INFANTIL EMBALAGEM DE 100 ML.	TRÁ LA	300	UND	R\$ 16,18	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
14	BOLSA MÉDIA, DIVERSAS CORES.	CANTINO BEBE	300	UND	R\$ 69,66	R\$ 69,00	R\$ 20.700,00
15	FITA PARA FRAUDA, PAPEL CREPADO 19MMX20M.	MISSNER	300	UND	R\$ 7,01	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
16	TERMÓMETRO CLINICO PRISMÁTICO.	FISHER PRICE	300	UND	R\$ 39,88	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
17	KIT DE MAMADEIRA COM 03 PEÇAS.	FILLO	300	UND	R\$ 52,37	R\$ 52,00	R\$ 15.600,00
Total do Lote.....R\$ 187.752,00							

ADJUDICADO para E. G. DE MELO LTDA. inscrita no CNPJ Nº 35.041.698/0001-78, pelo melhor valor de **R\$ 187.752,00** (cento e oitenta e sete mil, setecentos e cinquenta e dois reais), em **26/06/2024**.

PAULO CÉZAR DE ARAÚJO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

